RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 10/2021/JIPA - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.005894/2021-18
DOCUMENTO SEI Nº 1250417

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – IFRO , no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO
o Resultado Final do Edital nº 10/2021/JIPA - CGAB/IFRO, de 29 de abril de 2021  (DOC
SEI 1243752) que trata das Vagas remanescentes para os interessados em participar do Programa de
Desenvolvimento de Negócios por meio do Núcleo Incubador de Empresas do Campus Ji-Paraná IFRO
vinculada a Rede de Incubadoras de Empresas de Rondônia - REDINOVA.

RESULTADO FINAL

Quadro 1 - Composição das equipes classificadas no Resultado Final.

Classificação Equipe Candidatos Categoria

2º Equipe 1
José Vitor Gonçalves de Melo Idealizador

Jessica Evangelista Araújo Membro

1º Equipe 2
Fagner Zacarias Idealizador

Lucas de Melo Ventura Membro

INFORMAÇÕES
O programa de Pré- incubação inicia-se dia 06/05/2021.

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
06/05/2021, às 16:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1250417
e o código CRC 24094557.

Referência: Processo nº 23243.005894/2021-18 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1250417

Boletim de Serviço Eletrônico em 06/05/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0